

Quatre Holding ApS

Hestefolden 6
Søllerød
2840 Holte

CVR-nr. 32 93 16 26



Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2016

Carsten Kaas-Pedersen
Dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Quatre Holding ApS
Hestefolden 6
Søllerød
2840 Holte

CVR-nr.: 32 93 16 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 17. maj 2010
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Heidi Kaas-Pedersen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere aktiver og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 789.673, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 5.376.227.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre driftsomkostninger		-5.325	-4.815
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		706.535	1.085.517
Finansielle indtægter	1	105.037	69.402
Finansielle omkostninger	2	-13.059	-7.915
Resultat før skat		793.188	1.142.189
Skat af årets resultat	3	-3.515	-655
Årets resultat		789.673	1.141.534
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		150.000	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		706.535	1.085.517
Overført overskud		-66.862	-43.783
Forslag til resultatdisponering i alt		789.673	1.141.534

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.157.589</u>	<u>1.151.054</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.157.589</u>	<u>1.151.054</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.157.589</u>	<u>1.151.054</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.165.574	2.127.888
Selskabsskat		<u>79.649</u>	<u>115.814</u>
Tilgodehavender		<u>2.245.223</u>	<u>2.243.702</u>
Likvide beholdninger		<u>2.040.832</u>	<u>1.705.114</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.286.055</u>	<u>3.948.816</u>
Aktiver i alt		<u>5.443.644</u>	<u>5.099.870</u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overkurs ved emission		0	651.317
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		306.272	299.737
Overført resultat		4.719.955	3.435.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	99.800
Egenkapital	5	5.376.227	4.686.354
Gæld til tilknyttede virksomheder		64.417	166.588
Anden gæld		3.000	246.928
Kortfristede gældsforpligtelser		67.417	413.516
Gældsforpligtelser i alt		67.417	413.516
Passiver i alt		5.443.644	5.099.870
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten			

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	99.749	68.653
Andre finansielle indtægter	5.288	749
	105.037	69.402
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.059	6.640
Andre finansielle omkostninger	0	1.275
	13.059	7.915
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.351	14.186
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-16.836	-13.531
	3.515	655
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	205.000	205.000
Kostpris 31. december 2015	205.000	205.000
Værdireguleringer 1. januar 2015	991.368	888.421
Årets resultat	661.221	1.057.633
Udbytte til moderselskabet	-700.000	-1.000.000
Værdireguleringer 31. december 2015	952.589	946.054
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.157.589	1.151.054

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	651.317	299.737	3.435.500	99.800	4.686.354
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	0	706.535	-66.862	150.000	789.673
Overført fra overkurs ved emission	0	-651.317	0	651.317	0	0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	-700.000	700.000	0	0
Egenkapital 31. december 2015	200.000	0	306.272	1.719.955	150.000	1.376.227

Selskabskapitalen består af 200 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab for øvrige forbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskat og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse overfor skat er opgjort til kr. 239.371.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.